



Utfärdare Svenska Skidskytteförbundet	Datum 10-01-29	Lokal och plats Hotell Selma Lagerlöf, Sunne	Mötesnr 5
Mötesdeltagare Björn Eriksson, Olle Dahlin, Ingemar Arwidson, Jan Forsgren, Annika Wredenberg och Leif Emsjö.	Övriga deltagare: Björn Bettner, GS Lars Holmgren, valberedningen		
Kallelse/protokoll delges även	Beräknad mötestid 10.00-		
Deltagare enligt kallelse/Förhinder anmält för Birgitta Kristoffersson och Stefan Söderblom	Protokollförare Leif Emsjö		

FÖREDRAGNINGSLISTA - PROTOKOLL STYRELSEMÖTE

Löpnr	Föredragningspunkter, Beslut - åtgärd	Färdigdatum	Föredragande/Ansvarig
1	Mötets öppnande Ordförande förklarade mötet öppnat.		
2	Val av justerare för mötet Beslut: Jan Forsgren och Ingemar Arwidson		Jan och Ingemar
3	Godkännande av dagordningen Beslut: Dagordningen godkändes.		
4	Justering av föregående protokoll Beslut: Protokoll nr 4 justerades. Beslut: Styrelseprotokoll ska omgående efter justering publiceras på förbundets hemsida.		
5	Rapporter: a <u>Kansli</u> Jean-Marc Chabloz har ansökt om ett års tjänstledighet från 10-08-01. Beslut: Ansökan beviljades. b <u>GS-info</u> Inget förelåg. c <u>BEAB</u> Ingemar Arwidson rapporterade. d <u>Framtida organisation, inkl. kommittéer</u> e <u>Vita tråden och Verksamhetsplanen</u> Vita tråden är utskickad till skidskytterörelsen för synpunkter och kompletteringar. Med Olle Dahlin som föredragande genomgicks verksamhetsplanen. Olle Dahlin och Leif Emsjö fick i uppdrag att finjustera materialet som ska skickas ut 1 mars till föreningar och distrikt.		Olle och Leif

	f <u>SBA2</u> Arbetet med att utveckla SBA2 fortsätter enligt planerna.		
6	Ekonomi a <u>Utfall per december</u> Allt talar för att 2009-2010 kommer att ge ett överskott. Detta ska disponeras för att öka det egna kapitalet. b <u>Personal och organisation</u> c <u>Budget 10/11</u> Förslag till budget diskuterades. Björn Bettner arbetar fram en budget för beslut till nästa sammanträde som är den 31 mars.		GS
7	Information och media a <u>Intern information och hemsidan</u> Diskuterades och det konstaterades att det finns stort behov att öka resurser och insats för att utnyttja hemsidan som informationskanal. Beslut: Frågan prioriteras i den nya kansliorganisationen b <u>Media</u> Konstaterades att skidskytte står i absolut fokus inför OS.		
8	Internationellt a <u>Internationella anläggningslicenser</u> Beslut: Östersund, Idre och Torsby meddelas per brev vikten av att redan nu börja förbereda utvecklingen av arenorna inför förnyandet av licenserna. b <u>IR/TD</u> c <u>IBU Congress 2010</u> Diskuterades möjligheter för Sverige att öka sin representation i IBU. d <u>Övrigt</u>		
9	Marknad Inget att rapportera.		
10	Föreningsverksamhet a <u>Distrikt och klubbar</u> Jan Forsgren, rapporterade och betonade att det är viktigt att en tjänst som skidskyttekonsulent inrättas. SSSF har fått en ny förening, Hallby IF. b <u>Svenska tävlingar</u> Beslut: Jan Forsgren fick i uppdrag att ta fram en logotyp för SWE Cup som alla arrangörer kan använda. c <u>Regler och säkerhet</u> Jan Forsgren, rapport. d <u>Skolor</u> Björn Bettner, rapport. e <u>Utbildning</u> Jan Forsgren, rapport.		Jan

	<p>Beslut: Jan Forsgren ansvarar för att det påbörjade utbildningsmaterialet färdigställs. JF får uppdrag att pröva möjligheten att projektanställa någon under kortare tid för att färdigställa utbildningsmaterialet.</p> <p>f <u>Idrottslyftet</u> Medel är fördelade till klubbarna.</p>		Jan
11	<p>Idrott - landslag a A-landslaget, läger och tävlingar b Utvecklingslaget, läger och tävlingar c Juniorträningsgrupp</p> <p>Frågorna bordlades eftersom Birgitta Kristoffersson inte deltog.</p>		
12	<p>Arrangemang a <u>Organisation och ansvar Idre</u> Beslut: Annika Wredenber g fick i uppdrag att utarbeta förslag.</p>		Annika
13	<p>Övriga frågor a Meddelades att SSSF:s kontaktperson i SOK är Per Rehnström</p> <p>b Leif Emsjö fick i uppdrag att förutsättningslöst undersöka möjligheterna för en skidskyttetävling inomhus - i t ex Globen.</p>		Leif
14	<p>Nästa möte och mötets avslutande Nästa möte är 31 mars i Lima i samband med SM.</p>		
	<p><i>Jan Forsgren</i> <i>Ingemar Arwidson</i> <i>Björn Eriksson</i></p>		